平成23年３月31日

関係者各位

財団法人 日本水泳連盟

2011年度競泳国際大会代表選手選考会

実行委員長 安部 喜方

貴クラブにおかれましては、ますますご隆盛のことと存じます。

この度は、2011年度国際大会代表選手選考会にお申込みいただきありがとうございます。

３月31日現在、下記事項が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

監督者会議 日時 ４月８日(月) 午後３時～ 浜松市西部清掃工場会議室(プール隣接徒歩７分)

参加数団体280 参加選手784名（男子390名・女子404名） 種目数1,588種目（男子775・女子813）

期  日 開門時間
予選競技 競技終了 決勝競技 競技終了 閉門時間

開始時間 (予定) 開始時間 (予定) (予定)

４月８日(金)前日練習日 11時00分 前日練習日(11時00分～18時00分） 18時15分

４月９日(土)～11日(月) ７時15分 ９時00分 12～13時 16時00分 18時00分 18時45分

大会エントリー情報が、(財)日本水泳連盟のホームページに掲載されておりますのでご確認ください。

※今大会は監督者会議終了時に出場確認を行い、確認後に組合せを行う『デッキシーディング制』とい

たします。

１．選手票・付添票(写真付ＡＤカード)は当日配布いたします。(４月８日午後１時～１階選手入り口)

２．駐車場は、係員の指示に従ってください。但し、駐車場は数に限りがございますので各クラブ引率

およびご家族方々へは、シャトルバスおよびタクシー等のご利用をご案内いただきますよう、ご協

力お願いいたします。

３．公式スタート練習は、４月８日(金)の午後４時00分～５時00分まで、競技会期間中は午前７時45分

～８時45分まで行います。

４．入場抽選は、４月８日(金)午後１時にチーム受付けにおいて、全競技日程３日間の入場順番の抽選

を行います。

５．入場は無料です。

６．棄権の届出

大会日程変更により棄権の場合は、４月８日(金)監督者会議終了後、大会本部に届けて下さい。

大会エントリー料を返金いたします。４月９日以降は、通常の規定通りの対応といたします。

なお、棄権があり監督者会議には参加されない方は、事前に下記事務局へFAXにてご連絡ください。

７．当競技会の情報は公式ホームページで確認できます。

http://www.swim.or.jp  日本選手権より公式計時ＳＥＩＫＯのリザルトがご覧になれます。

以上

 全員が参加しないチームは、事前に FAX にてご連絡ください。

(財)日本水泳連盟 競泳国際大会代表選手選考会宛 FAX 03-3481-0942